
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                





	
		
			
					
						O nás 
							O nás
	Historie
	Obchodní tým
	Kariéra


					
	Aktuality
	Produkty
	Kontakt
	Blog


			
	
		

		
			Obaly KREDO Váš dodavatel obalů, drogerie a kancelářských potřeb!




		

	

	
		
		
			
				
			

		

		
			
				
											
				
			

		

						
				Registrace
	Přihlásit


		

			
			
	    								
					 (0,00 Kč)
				


		

		
			
				
					
						
													
						
					

				

				
				

				
					
						
	
		 HLEDAT

	



					

					
						
						+420 326 910 990
					
	
					
						Po-Čt 7:15-16:00 / Pá 7:15-14:45
					

				

				
				

				
					
							Můj účet - Přihlásit se
	Registrace


					

					
						
	    								
									 Oblíbené
	
	Počet: 0
Cena: 0,00 Kč




								
							

  
					

				
	
				
			

		

	

    






    
        


    
	
	
		
    

	
    	
	
		 HLEDAT

	



    

    

	

	
    

    

    
      
        
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
          Kategorie
        

            
          
	
		

		

	

			Obaly
	Drogerie
	Kancelář

	AKCE

	NOVINKY

	
	Kartonové a papírové krabice
	Kartonové krabice
	Krabice třívrstvé 3VVL
	Krabice 3VVL délka 0-199 mm

	Krabice 3VVL délka 200-299 m

	Krabice 3VVL délka 300-399 m

	Krabice 3VVL délka 400-499 m

	Krabice 3VVL délka 500-599 mm

	Krabice 3VVL délka nad 600 mm



	Krabice pětivrstvé 5VVL
	Krabice 5VVL délka 200-299 mm

	Krabice 5VVL délka 300-399 mm

	Krabice 5VVL délka 400-499 mm

	Krabice 5VVL délka 500-599 mm

	Krabice 5VVL délka nad 600 mm



	Paletové krabice - boxy



	Rychlouzavírací krabice
	Rychlouzavírací krabice klopové

	Výškově nastavitelné rychlouzavírací krabice

	Rychlouzavírací krabice na knihy a šanony

	Rychlouzavírací poštovní krabice

	Rychlouzavírací speciální krabice



	Archivační krabice a boxy

	Krabice na stěhování 

	Úložné boxy a krabice

	Poštovní krabice

	Krabice na knihy

	Kartonové tubusy

	Krabice na víno

	Kartonové přepravky

	Dárkové krabice



	Kartonové proložky

	Obálky
	Obálky kartonové

	Obálky bublinkové

	Obálky plastové poštovní 

	Obálky dopisní - poštovní

	Obálky protinárazové papírové

	Obálky ELCO OFFICE BOX

	Obálky na doklady - samolepicí kapsy



	Tašky
	Papírové tašky
	Papírové tašky hnědé
	Tašky s plochým uchem hnědé

	Tašky s krouceným uchem hnědem

	Tašky bez ucha hnědé



	Papírové tašky bílé
	Tašky s plochým uchem bílé

	Tašky s krouceným uchem bílé



	Dárkové papírové tašky

	Papírové tašky na menubox

	Papírové tašky na víno

	Vánoční papírové tašky



	Kompostovatelné tašky ECO

	Mikroténové tašky HDPE

	Igelitové tašky LDPE



	Lepicí pásky
	Lepicí pásky balící
	Lepicí pásky akrylát

	Lepicí pásky hotmelt

	Lepicí pásky solvent

	Lepicí pásky strojní



	Papírové lepicí pásky

	Barevné lepicí pásky

	Navlhčovací pásky

	Potištěné lepicí pásky

	PVC lepicí pásky

	Zpevněné lepicí pásky

	Podlahové lepicí pásky

	Protiskluzové lepicí pásky

	Bezpečnostní lepicí pásky

	Krepové lepicí pásky

	Oboustranné lepicí pásky

	Držáky a zalepovače lepicích pásek

	Varovné pásy nelepicí



	Fólie
	Stretch fólie
	Ruční stretch fólie

	Stretch fólie granát

	Stretch fólie strojní



	Bublinkové fólie

	Pěnová fólie MIRELON

	Překrývací-krycí fólie

	PE fólie, hadice,polohadice N



	Výplňový a fixační materiál
	Vzduchové polštářky
	Stroje na vzduchové polštářky



	FLO-PAK fixační tělíska

	Mačkaný papír – fixační

	Stroje na mačkaný papír



	Pytle, sáčky
	Kompostovatelné sáčky / pytle

	ZIP sáčky

	Odpadové pytle

	LDPE sáčky 



	Balící papír
	Balící papír role

	Balící papír archy

	Vánoční papír



	Samolepicí etikety a štítky
	Samolepicí etikety A4

	Cenové etikety

	Etiketovací kleště



	Kartonové hrany, rohy

	Vázací pásky, spony
	Stahovací pásky plastové

	PES vázací pásky textilní, příslušenství

	PP vázací pásky, příslušenství

	Ocelové vázací pásky, příslušenství

	PET vázací pásky

	Ochranné prvky pod vázací pásky



	Vlnitá lepenka 2VVL

	Balicí pomůcky

	Gastro obaly

	Výprodej



	

		

		

	



        

      

	


	
		Aktuality

15.02.2024 - Snížili jsme cenu dopravy!
Obalové materiály, kancelářské potřeby a drogerii vám doručíme již za 80 Kč bez DPH. S námi vždy ušetříte!


21.01.2024 - Při nákupu nad 699 Kč doprava ZDARMA
Dopravu zdarma při nákupu nad 699 Kč bez DPH  lze využít pro jakoukoliv objednávku na e-shopu obalykredo.cz.

Pokračování...

		

		Facebook


		
			
			OBALY KREDO



	



        


    
        404 - Tohle tady nemáme :-(

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

	

    	Možná jste klikli na nějaký špatný odkaz - pokud ano, budeme velice rádi, když nám
            o tom napíšete. Děkujeme!
	Možná jste se jen překlepli v adrese, to se stává, pokusů máte neomezeně :-)


    
        Dejte si zatím něco k pití...

    
        ...a zkuste se porozhlédnout po našich stránkách. My se podíváme, co se pokazilo.







   


        

    




    

	
      		
	


	
				
	
		
			Cena dopravy + dodací podmínky



Zboží si můžete osobně vyzvednout v naší provozovně nebo si jej nechat doručit na Vámi vybranou adresu. Expedice obvykle probíhá do 24 hodin od provedení objednávky. Cena dopravy od 80 Kč bez DPH. Při nákupu nad 5 000 Kč bez DPH máte dopravu zdarma.

 



		

		
			O rady se s vámi podělíme na našem blogu



Na našem blogu naleznete návody, testy různých obalů, jejich porovnání, ale též novinky a zajímavosti ze světa obalového materiálu. Články jsou vždy doplněny fotografiemi nebo tematickým videem. Všechny naše články naleznete zde, pro snadnější orientaci využijte tematické štítky.

 



 



		

		
			Spokojenost našich zákazníků



Spokojenost našich zákazníků je u nás na prvním místě, proto jsme rádi za jakoukoliv zpětnou vazbu ať kladnou či zápornou, která naši společnost posouvá kupředu. Reference a zkušenosti našich zákazníků naleznete na Heuréce, Zbozi.cz a Google.cz.



 



		

	
	
	
	
		
			
				EUROPAPIER - Newsletter
			

				
					Tipy a návody
				
	
					Novinky v nabídce
				
	
					Exkluzivní slevy
				


			Novinky emailem
Přihlásit
Odesláním emailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů


		

		
			
				Potřebujete poradit?
			

			
				Kontaktujte náš zákaznický servis.


				Po - Čt: 7:15 - 16:00
                       
				Pá: 7:15 - 14:45


				+420 326 910 990

				obaly@europapier.cz
			

		

		
			
			
				Tereza Raušová
			

			
				Zákaznický servis
			

		

		
			
				Napište nám...
			

			
	
		

Odeslat


	



			
		

	




	
		
  
		
			
                
                
					
						DOPRAVA A PLATBA				
					

					
						 Dobírka
					

					
						 Hotovost				
					



					
						 Karta
					

					
						 Převod
					

					


					
						
						
					

					
						
						
						
						
					

				

                
                
					
						O společnosti
					

						
							
								O nás
							
						
	
							
							Blog
							
						
	
							
								Aktuality
							
						
	
							
							Historie firmy
							
						
	
							
							Obchodní tým
							
						


				

                
                
					
						Produkty
					

						
							
							Kartonové krabice
							
						
	
							
							Lepicí pásky
							
						
	
							
							Fólie
							
						
	
							
							Potištěné pásky
							
						
	
							
							Obálky
							
						
	
							
							Vázací pásky
							
						


				

                
                
					
						Jak nakoupit
					

						
							
							Cena dopravy
							
						
	
							
							Možnosti platby
							
						
	
							
							Množstevní slevy
							
						
	
							
							Proces objednávky
							
						
	
							
							Obchodní podmínky
							
						
	
							
							Ochrana osobních údajů
							
						
	
							Nastavení soukromí
						


				

                
                
					
						Osobní odběr
					

					
						Provozovna:

						EUROPAPIER - BOHEMIA, spol. s r.o. 
    
						K Pérovně 1384/13

						102 00 Praha - Štěrboholy

						+420 602 680 309


						Otevírací doba:
               
						Po - Čt: 8:00 - 16:00 / Pá: 8:00 - 14:30
					

				

                
                
					
						EUROPAPIER - BOHEMIA, spol. s r.o.
					

					
						K Pérovně 1384/13

						102 00 Praha 15

						obaly@europapier.cz

					

					
						
					
					
					
					
					
					
					
				

			

			
				
					
					
					
					
					
				

				
					
					
					
					
					
				

				
					Copyright © EUROPAPIER 2023
				

				
					Copyright © EUROPAPIER 2022
				

			

		
	
	
	
 













	                                                                                                         
                            
		
	
			
		
			
			

			
				Prosím... Dáte nám souhlas s používáním cookies?

				
					Chceme se neustále zlepšovat a být lepším obchodem s obalovými materiály. Rádi bychom se zlepšovali s Vámi.

					A jak na to? Stačí, když nám dáte souhlas s používáním cookies. Díky tomu budeme moci:

					- Nabízet Vám co nejrelevantnější obsah. -> Vždy najdete to, co zrovna chcete.

					- Nebudeme Vás otravovat. -> Uvidíte jen ty reklamy, které Vás potěší.

					- Budeme se starat o vaše pohodlí. -> Vaše procházení na webových stránkách bude lepší a jednodušší .

					- Neustále se zlepšovat. -> Díky Vašemu souhlasu budeme mít příležitost stát se pro Vás obalařem č. 1.

					

					Pokud Vás zajímá, jak pracujeme s cookies, klikněte na "další informace", kde se dozvíte, co to cookies jsou, co dělají a budete moci dát souhlas k používání jen některých Vámi vybraných cookies. Ve zkratce tu jsou

					nezbytné cookies, které potřebujeme k funkčnosti webu a nejde je tak vypnout. Pak tu máme analytické, ze kterých zjišťujeme Vaše chování na webu a to co Vás zajímá a nebo tzv. marketingové, díky kterým Vám

					můžeme zobrazovat reklamu na míru. Detailnější zpracování osobních údajů je uvedeno níže.

				

				Udělejte s námi Obaly KREDO lepším obalařem. Děkujeme!

				
					Pokud nám souhlas udělíte a časem byste ho chtěli odvolat, můžete tak učinit na stránce "Nastavení soukromí", kde najdete i jaké cookies používáme.

				

				
					Zpracováváme údaje těmito způsoby:

					Měrení a analýza návštěvnosti, poznatky publika, vývoj produktů, nezbytné technické cookies pro provoz stránek, reklama a obsah.
				

			

			
				
        	        		Souhlasím

		                	Další informace

		                	Jen nezbytné
				

			

		

	
		


	
			
		
			
			

			
				Nastavení soukromí

				
					V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších

					předpisů, Vás tímto informujeme, že za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše webové stránky

					pro svoji činnost tzv. cookies.


					Co to jsou ty cookies?

					Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do Vašeho prohlížeče, který je uloží ve

					Vašem počítači a běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. Vaše osoba však není na základě těchto informací

					identifikovatelná. Cookies nám pomáhají pamatovat si Vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je

					nemuseli znovu vkládat, když se na webové stránky vracíte nebo přecházíte z jedné webové stránky na jinou stránku.


					Pomozte nám vylepšit Obaly KREDO

					Cookies nám pomáhají s vylepšováním jednoduchosti prohlížení webových stránek. Proto, abychom Vám mohli

					nabízet lepší služby potřebujeme analyzovat návštěvnost a Vaše chování na webových stránkách a o tom co Vás

					zajímá za účelem personalizace, zlepšování sortimentu, měření konverze a vylepšování funkcí webu.
					
				

				
					Jaké cookies používáme?

					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů.

					

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

					

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

					


				

				
        	        		Souhlasím se vším
        				Uložit nastavení
                			Zpět

					

				

			

		

	
		


	
                                 
              


                

            

        

        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    


















